

## Nr. 953 Godmorgen til alle.

Morgenmeditation søndag den 2. maj 2021

Nøgleord: **Kærligheden til livet.**

Jeg sidder og ser ud ad vinduet, det er gråvejr næsten helt mørkt i stedet for solskin. Det ser ud til, at vi skal have regnvejr en hel uge, ja, så får vi da vand nok. Det er dejligt at se på vejret med de skiftende variationer i alting. Det skulle der også gerne være i vores sind, at vi kunne skifte lidt fra positiv til endnu mere positiv. Vi skal forbi de bekymringstanker, der kan ligge, så vi ikke skal sloges med sådan noget. Jeg er sikker på i dag, det er jo sådan en dejlig dag, hvor man kan få lavet en masse inde arbejde. Inde arbejde? Ja det kan være at vaske tøj og andre ting. Det kan også være, man kan lave inde arbejde med at meditere indadtil, og tænke på det guddommelige lys vi har inde i os selv, og den guddommelige kærlighed som vi alle består af. Kærligheden til livet, sjovt at tænke på.

Jeg tænkte på, vi skulle meditere på kærligheden til livet i dag, og **kærligheden til livet, skulle være nøgleordene i dag**. Det kunne være dejligt, hvis vi kunne tænke sådan, så det tror jeg, vi skal gøre, kærligheden til livet og så begynde at værdsætte os selv og andre mennesker også. Det er ikke alle, der er lige optimistiske, har jeg lagt mærke til, men det må vi jo se, om vi kan ændre lidt på, så mere glæde kan komme ind i livet.

Vi mediterer lidt på livsglæden i dag, og så er der nogen, der vil sige, ”hvor kommer livsglæden fra?” Den kommer faktisk indefra, inde fra sjælen.

Så er det jo dejligt at tænke på, at man har sjælevinger. Jeg kan huske i min drengetid, der drømte jeg altid om, at jeg kunne flyve og svæve i luften, og så tænkte jeg altid tilbage på nogle inkarnationer, jeg har haft i Egypten, hvor man kunne dematerialisere og materialisere. Det vil sige, man kunne skabe ting, flytte fra et niveau over i et andet niveau. Det kan man selvfølgelig også i dag, men nogle af evnerne er jo gået til grunde. Men det er dejligt at have sådan en fornemmelse af, at man kan bevæge sig fra sted til sted, og for hvert sted man bevæger sig hen, der kan man lægge en portion livsglæde.

Så vi forestiller os i dag, at vi flyver lidt rundt på vores klode og afsætter glæde, tillid og forståelse rundt omkring. Jeg kan huske, når Yvonna Husballe fortæller om det, så er hun næsten altid et sted henne, hvor mennesker de lider meget, så er hun derhenne med nogle positive ord og sætninger. Det er dejligt at høre, at nogle mennesker gør sådan. Lad os selv tage sådan en lille rejse rundt og se på, hvor der er nogen, der har brug for vores hjælp. Vi kan endda forestille os, at vi er en sol, og solen lyser rundt i universerne og skaber livsglæde og kærlighed.

Hvis nu vi har det for øje, at solen skaber nyt liv, livsglæde og kærlighed, og vi tænker på, at vi er ligesom solens stråler, vi kan rejse på solens stråler hen og give nyt liv rundt omkring og glæde andre mennesker med vores positive bevidsthedstilstand. Lad os prøve at gøre det samtidig med vi mediterer på livsglæden. Der er en del måder, man kan meditere på, på en gang her i dag. Byg det sammen ligesom I ønsker, men glæd jer over at glæden er inde i os, glæd jer over at vi har muligheder for at skabe nytænkning og ny udvikling, det er dejligt at tænke på.

Det er dejligt at se, at teknikken ikke er brudt ned i dag, det fungerer igen, stadigvæk.

Vi mediterer på livsglæden, vi mediterer på solen, og vi er solen, og solen stråler ud i de forskellige universer. Vi er med på strålerne, og der hvor vi kommer hen skaber vi nyt liv og ny fokus. Lad os meditere på det.

Nogen gange kan vi stå overfor kæmpestore forandringsprocesser for at skabe indre ligevægt og indre balance. Samtidig med at vi er ude at rejse på solens stråler, og prøver at belive kærligheden til det sted I kommer hen, så vil jeg overføre kærlighedsenergi til jer samtidig fra kærlighedskilden i Guds hjerte. Vi har meget at glæde os over hver eneste dag, rigtig meget, også selv om det er gråvejrs, er der meget at glæde sig over.

Lad livsglæden sejre.

Så vil jeg gerne sige godmorgen til jer allesammen og ønske jer en fantastisk god dag. Send fjernhealing ud til menneskeheden, det ville være en god ide. Tænk altid på jeres kraftords energi, og hvor meget I kan anvende det til. Tak for i dag, tak fordi I lyttede med. Mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. Godmorgen og tak.

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 [mail@healerskolen-sdj.dk](mailto:mail@healerskolen-sdj.dk)